
 

Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Ammissioni 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefano Silli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2894-2984 
Fax +39 040 558 3100 

sslmit.ammissioni@amm.units.it 

  

 

  
Oggetto: Rettifica al Bando per l’ammissione al corso di laurea in Comunicazione 

interlinguistica applicata (classe L-12) per l’anno accademico 2023/2024. 

IL RETTORE 

Visto il bando per l’ammissione al corso di laurea in Comunicazione interlinguistica 
applicata (classe L-12) per l’a.a. 2023/2024 emanato con Decreto Rettorale 
di data 28 giugno 2023, n. 570; 

Dato atto che a causa di un errore materiale nella programmazione dell’applicativo per 
l’estrazione dei dati (query), alcuni dati estratti dal sistema (riguardanti 
l’ordine di preferenza delle lingue) sono risultati non corretti; 

Rilevata l’esigenza di verificare tali dati e procedere alla rielaborazione delle 
graduatorie; 

Preso atto che i tempi richiesti dalla Commissione non consentono di rispettare i 
termini previsti dal Bando per la pubblicazione delle graduatorie; 

Rilevata la necessità di modificare il termine per la pubblicazione delle graduatorie e, 
conseguentemente, la data di partenza delle immatricolazioni dal 13 
settembre 2023 al 15 settembre 2023; 

DECRETA 

art. 1 -  di rettificare il bando per l’ammissione al corso di laurea in Comunicazione 
interlinguistica applicata (classe L-12) per l’a.a. 2023/2024 emanato con 
Decreto Rettorale di data 28 giugno 2023, n. 570, indicando come termine di 
pubblicazione delle graduatorie e conseguentemente la data di partenza 
delle immatricolazioni, il giorno 15 settembre 2023; 

art. 2 -  di incaricare l’Ufficio Ammissioni dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 Il Rettore 
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 




		2023-09-13T06:21:26+0000
	Roberto Di Lenarda




